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ZP.271.1.44.12.2022 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.44.2022 na: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi wojewódzkiej 

nr 719 w miejscowości Nowa Wieś” 

 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że udziela odpowiedzi na pytania, które 

zostały złożone w dniu 10.08.2022 roku do ww. postępowania, czyli po terminie 

przewidzianym w art. 284  ust. 2.  

 

Pytanie nr 9  

W związku zamieszczoną (pismo znak ZP.271.1.44.10.2022 z dnia 10.08.2022r.) odpowiedzią 

na pytanie nr 4, w brzmieniu: „Zamawiający nie przewiduje przebudowy skrzyżowania 

DW719 z drogą powiatową ul. Brzozową.” prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy 

konieczność przebudowy tego skrzyżowania wyniknie z uzgodnień z zarządcą drogi (m.in. w 

zakresie długości projektowanych lewoskrętów, koordynacji programów sygnalizacji 

świetlnej itp.), Zamawiający rozszerzy Umowę podstawową o dodatkowy zakres kwotowy i 

terminowy w celu uwzględnienia dodatkowych elementów w projekcie podstawowym, które 

to elementy będą przedmiotem odrębnych negocjacji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia umowy podstawowej w zakresie przebudowy 
skrzyżowania DW719 z drogą powiatową ul. Brzozową.  

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o udostępnienie (o ile znajduje się w posiadaniu Zamawiającego) dokumentacji dla 

DW 719 na odcinku w rejonie od obiektu nad ciekiem Zimna Woda do ul. Głównej – w celu 

oszacowania zakresu projektu pod kątem koordynacji z w/w dokumentacją techniczną (w 

szczególności w zakresie branży energetycznej, kanału technologicznego).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji. 
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Pytanie nr 11  

Czy Zamawiający przewiduje skoordynowanie sygnalizacji świetlnej ze skrzyżowaniem przy 

zakładach L’oreal?  

 

Odpowiedź: 

Tak, systemy sterowania ruchem należy ze sobą skoordynować. 

 

Pytanie nr 12  

Prosimy o udzielenie informacji, do jakiego odbiornika Zamawiający przewiduje 

doprowadzenie odwodnienie pasa drogowego (informacja ta ma istotne znaczenie dla 

oszacowania faktycznego zakresu branży – między innymi - sanitarnej i geodezyjnej). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odbiornikiem będzie rzeka Zimna Woda. 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 

 


